
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/84    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/3

【中国建材】中材科技（白城）风电叶片有限公司-废旧物资处置项目

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-08 13:04:52

招标详情

【中国建材】中材科技（白城）风电叶片有限公司-废旧物资处置项目

中材科技（白城）风电叶片有限公司

起拍单价： ￥2,024.00 (含税价)

竞价保证金： ￥3,000.00

竞拍说明

竞价方式：多轮竞价看货是否需要预约：是延时周期：2分钟/次

报价方式：按单价出价最大竞价幅度： ￥75.00元

最少报名人数：3人 发票类型：增值税专用发票竞价阶梯：5.00元的整数倍

服务支持 建议先看货再报名 成交后不支持退货

公告名称：【中国建材】中材科技（白城）风电叶片有限公司-废旧物资处置项目

公告编号：GG010100020058

尊敬的会员：

受会员 中材科技（白城）风电叶片有限公司 的委托，宜企拍平台定于 2025-01-14 09:00:00 对其提供的 现货 资源 【中国建材】中材

科技（白城）风电叶片有限公司-废旧物资处置项目 遵循公开、公平、公正的原则举行公开竞价竞买活动（不接受现场竞价）,竞价结束

后本网站将自动根据价格优先、时间优先的原则确定中标方。欢迎有意向竞买者交纳竞价保证金报名参与竞价！

基本详情

业务类型：废旧物资

竞价类型：公开竞价

竞价方式：多轮竞价

是否允许个人会员报名：否

标的物1

资源名称：【中国建材】中材科技（白城）风电叶片有限公司-废旧物资处置项目

一级分类：黑色金属

二级分类：其他黑色金属

三级分类：其他黑色金属

数量：20.000

起拍单价：2024.00

起拍总价（元）：40480.00

存放地：吉林省-白城市-洮北区-工业园区珠海街3888号

备注：需要过磅2次，按照最高重量计算交易总金额，处置后，需要对现场卫生进行清理。

公告规则

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/84    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/3

竞拍须知

竞价开始时间：2025-01-14 09:00:00

竞价结束时间：2025-01-14 09:20:00

竞价阶梯：5.00

最大竞价幅度：75.00

演示周期（分）：2

最少报名人数：3

报价方式：单价报价

付款方式：一次性付款

竞价须知

请阅读宜企拍 《竞买交易细则》 执行

合同模板

请阅读宜企拍通用合同模板 《三方协议通用模板241224》

附加条款

无

附加文件

无

其他

1、平台采用会员交易制，有意向在平台进行交易的客户需成为平台企业会员。(平台会员)

2、平台对竞买交易的资源质量不做担保,会员须在报名前先联系卖方进行实地看货。若会员因不看货直接报名，出现的实物与公告

描述情况不符，则由报名会员自行承担责任。

3、有竞价意向的会员请在报名截止时间之前凭用户名和密码登录平台报名，缴纳报名竞价保证金，保证金收取按竞价预告公布为

准

4、如未达到最少报名人数不开标，平台将自动返还所有已报名者的竞价保证金；如达到最少报名人数开标后，因无人报价导致流

标，不予返回全部已报名者的竞价保证金(反向竞价除外)

5、因网络或系统异常、不可抗力干扰，导致无法竞价，可延后竞价结束时间继续竞价或按交易无效处理，择日重新竞价

6、竞价结束后，平台会发送中标通知书给委托方和中标方，并遵循委托方意见选择在平台公示竞价结果通知内容

7、竞价成功后，委托方、中标方和平台签订三方合同，中标方需在合同签订后按照公告或合同指定日期交纳履约保证金。待合同

履约完成后，平台按照买卖双方确认的实际提货结算金额收取中标方服务费，并开具税率为6%的电子服务费发票，如需纸质发票，请

联系平台邮寄。标的物发票由卖方开具，中标方可以在平台确认发票信息。

8、报名要求：报名会员需具备此标的物相应购买资质，因资质问题造成的一切不良后果由买家全部承担

其他

竞价保证金比例：5%

履约保证金比例：20%

服务费比例：3%

发票信息

发票类型：增值税专用发票

税率：13.00%



http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/84    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：3/3

资质要求

是否需要竞价资质：否

平台收款账户

公司名称：中车哈尔滨车辆有限公司双盛分公司

开户行：交通银行北京芳群园支行

银行账号：201010203011020102

联行号：301100000664

发布公告日期

2025年01月08日

原网址：点击查看原发布网址

如有侵权请联系删除

https://www.yqp-crrc.com/yqp-index/#/home/bidding?ggId=152062739398656&status=PRE&flag=1

